
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.06 VA 8751 MOLINA ABADIA, PABLO MANUEL ESP 93 CA Valladolid-U.Va 03/01/2016 BURGOS 2453 706 706

 07.08 SA 4668 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JESUS ESP 91 Atletico Salamanca 31/01/2015 BURGOS 362 708 718

 07.15 SA 4543 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 97 Embutidos Montemayor 28/02/2015 VALLADOLID 1618 715 722

 07.18 BU 3807 ALONSO GONZÁLEZ, ÁLVAR ESP 96 CA Valladolid-U.Va 06/02/2016 BURGOS 5000 718 718

 07.19 AV 1419 MARTÍN BLAZQUEZ, GABRIEL ESP 98 Embutidos Montemayor 16/01/2016 LEÓN 3657 719 719

 07.20 VA 8750 SANZ BEDATE, DAVID ESP 93 CA Valladolid-U.Va 19/12/2015 VALLADOLID 5940 702 720

 07.22 SA 4365 MARTIN MARTINEZ, JAVIER ESP 94 Atletico Salamanca 30/01/2016 VALLADOLID 1493 722 722

 07.23 SA/4457 MARTINEZ VICENTE, JORGE ESP 97 Rincon Oeste

 07.33 SA 4225 SANCHEZ SEISDEDOS, ALBERTO ESP 92 VinoToro CRural Softoro 30/01/2016 VALLADOLID 3294 721 733

 07.30 - AL SA 4434 FUENTES PABLOS, FRANCISCO ESP 95 Atletico Salamanca 07/02/2015 CACERES 1576 729 735

 07.35 SA 4509 PEREZ MARTIN, DAVID ESP 96 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 1615 735 735

 07.39 VA 8686 VELA MINGUEZ, ALVARO ESP 94 CA Valladolid-U.Va 03/01/2016 BURGOS 2576 733 739

 07.42 AV 1422 CIVIDANES GARCIA, MARCOS ESP 0 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 3652 742 742

 07.43 SA 4561 SANCHEZ BARRUECO, JORGE ESP 97 VelSalam.-Sollorunners 19/12/2015 VALLADOLID 3968 743 743

 07.47 SA 4660 GARCÍA BRAVO, ROBERTO ESP 99 Embutidos Montemayor 16/01/2016 LEÓN 3728 747 747

 07.52 ZA 3112 GARCIA VERGEL, JONATHAN ESP 97 VinoToro CRural Softoro 16/01/2016 LEÓN 3227 734 752

 07.52 SA 4565 MORENO MATEOS, ALEJANDRO ESP 92 VelSalam.-Sollorunners 30/01/2016 VALLADOLID 1610 740 752

 07.57 SA 4492 MARTINEZ HUERGA, VICTOR ESP 97 Atletico Salamanca 1495

 07.60 SA 4579 ALEJANDRO CASTRO, MIGUEL ESP 98 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 4585 760 760

 07.67 SA 4562 CUADRADO GARCIA, DAVID ESP 97 VelSalam.-Sollorunners 30/01/2016 VALLADOLID 3966 767 767

 07.72 SA 4726 VALLE ALVAREZ, JORGE ESP 94 VelSalam.-Sollorunners 30/01/2016 VALLADOLID 1055 737 772

 07.78 ZA 100749 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 0 VinoToro CRural Softoro 19/12/2015 VALLADOLID 6117 778 778

 07.83 VA 102759 MARTIN RUIZ, DANIEL ESP 99 Castillo Mota Medina 30/01/2016 VALLADOLID 2869 783 783

 07.87 SA 4663 GARCIA HERNÁNDEZ, PABLO ESP 99 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 5687 787 787

 08.09 ZA 3164 FERNANDEZ GUERRA, VICTOR ESP 2 VinoToro CRural Softoro 19/12/2015 VALLADOLID 6123 809 809

 08.21 SA 4564 BOADA CAÑO, JESÚS ESP 63 VelSalam.-Sollorunners 30/01/2016 VALLADOLID 4404 814 821

 08.1 SA 100292 GARCIA PEREZ, JUAN ESP 99 CD La Armuña 06/02/2016 SALAMANCA 7614

 08.6 SA 4671 CREGO ALEJANDRO, HÉCTOR ESP 1 Atletico Salamanca 10/01/2015 SALAMANCA 300

SA 4717 GARCÍA GARCÍA, JORGE ESP 0 Embutidos Montemayor 6882

SAD 201309 GONZALEZ RENGEL, ALEJANDRO ESP 1 At Ianuarius Salamanca 1479 905

SAD 201665 PRIETO SANCHEZ, JAIME ESP 1 At Ianuarius Salamanca 6727

SAD 202438 RUIZ ORTIZ, ROBERTO ESP 2 At Ianuarius Salamanca 1704

LISTADO DE ADMITIDOS POR PRUEBAS Y MARCAS

EN ROJO ATLETAS NO ADMITIDOS Y ATLETAS DE OTRAS FEDERACIONES QUE NO PUEDEN COMPETIR

Control Ayuntamiento de Salamanca en PC

PISTA CUBIERTA CARLOS GIL PÉREZ, 14 DE FEBRERO DE 2016

60m MASC. PC_ABM
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 00:22.10 VA 8531 QUERO MORENO, DANIEL ESP 96 A.D. Marathon 17/07/2015 AVILA 2506 2252

 00:22.17 - AL VA 8751 MOLINA ABADIA, PABLO MANUEL ESP 93 CA Valladolid-U.Va 2453

 00:22.68 PA 3695 HUSILLOS DOMINGO, SERGIO ESP 97 Atletismo Numantino 23/01/2016 SABADELL 1280 2268 2268

 00:22.5 SA 4259 MATEOS RAMIREZ, VICTOR ESP 89 Atletico Salamanca 1499

 00:22.79 AV 1419 MARTÍN BLAZQUEZ, GABRIEL ESP 98 Embutidos Montemayor 19/12/2016 VALLADOLID 3657

 00:22.81 SA 4225 SANCHEZ SEISDEDOS, ALBERTO ESP 92 VinoToro CRural Softoro 3294

 00:23.00 VA 8686 VELA MINGUEZ, ALVARO ESP 94 CA Valladolid-U.Va 2576 2328

 00:23.04 SA 4543 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 97 Embutidos Montemayor 19/01/2016 VALLADOLID 1618 2351

 00:23.05 ZA 3112 GARCIA VERGEL, JONATHAN ESP 97 VinoToro CRural Softoro 19/12/2015 VALLADOLID 3227 2303

 00:23.09 SA 4561 SANCHEZ BARRUECO, JORGE ESP 97 VelSalam.-Sollorunners 3968

 00:23.10 SA 4726 VALLE ALVAREZ, JORGE ESP 94 VelSalam.-Sollorunners 1055 2444

 00:23.0 SA 4761 PANADERO GONZALEZ, IGNACIO ESP 96 Atletico Salamanca 1514

 00:22.90 - AL VA 8750 SANZ BEDATE, DAVID ESP 93 CA Valladolid-U.Va 5940

 00:23.60 BU 3688 BEATO DIEZ, ALVARO ESP 98 AD Capiscol 30/01/2016 VALLADOLID 400

 00:23.71 SA 4660 GARCÍA BRAVO, ROBERTO ESP 99 Embutidos Montemayor 19/01/2016 VALOLIDLAD 3728

 00:23.7 ZA 100749 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 0 VinoToro CRural Softoro 6117

 00:24.16 SA 4523 IGLESIAS CUESTA, DANIEL ESP 99 Atletico Salamanca 16/01/2016 LEÓN 1477

 00:24.18 AV 1422 CIVIDANES GARCIA, MARCOS ESP 0 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 3652

 00:23.99 - AL BU 100438 GONZALEZ ALONSO, JESUS ESP 99 Image FDR 30/01/2016 VALLADOLID 691

 00:24.18 - AL BU 3971 GONZÁLEZ GARCÍA, ALVAR ESP 99 Image FDR 17/05/2015 BURGOS 295

 00:24.69 SA 4492 MARTINEZ HUERGA, VICTOR ESP 97 Atletico Salamanca 1495

 00:24.72 VA 102759 MARTIN RUIZ, DANIEL ESP 99 Castillo Mota Medina 2869

 00:24.36 - AL AV 100688 CLADERA GUTIERREZ, RAFAEL ESP 92 Puente Romanillos 08/07/2015 LEGANES 7847

 00:24.95 SA 4663 GARCIA HERNÁNDEZ, PABLO ESP 99 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 5687

 00:24.97 VA 8760 CAL ARRANZ, RODRIGO DE LA ESP 99 Racing Valladolid 30/01/2016 ESG VALLADOLID 2666

 00:25.12 VA 8789 MACIAS HERRERA, GONZALO ESP 0 Racing Valladolid 30/01/2016 ESG VALLADOLID 3099

 00:27.61 SA 4579 ALEJANDRO CASTRO, MIGUEL ESP 98 Embutidos Montemayor 07/03/2015 VALLADOLID 4585

SA 4438 LOPEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 96 Embutidos Montemayor 1601

BU 2520 SAGREDO ARAUZO, JAVIER ESP 87 AD Capiscol 472

 00:22.46 NA 14390 AZPILICUETA PEREZ DE CIRIZA, URKO ESP 94 Grupompleo Pamplona At 08/02/2014 ANTEQUERA 2246

200m MASC. PC_ABM
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 00:48.95 - AL SA 4459 DELGADO GONZALEZ, MIGUEL ESP 98 Ciudad Peñaranda 19/12/2015 VALLADOLID 1661 4940

 00:49.8 SA 4259 MATEOS RAMIREZ, VICTOR ESP 89 Atletico Salamanca 1499

 00:50.15 SA 4565 MORENO MATEOS, ALEJANDRO ESP 92 VelSalam.-Sollorunners 1610

 00:50.28 PA 3508 FERNANDEZ GOMEZ, CESAR ESP 88 VinoToro CRural Softoro 01/05/2015 VALLADOLID 3460 5146

 00:50.72 BU 2520 SAGREDO ARAUZO, JAVIER ESP 87 AD Capiscol 472 4901

 00:51.39 SA 4438 LOPEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 96 Embutidos Montemayor 16/01/2016 LEON 1601

 00:51.3 PA 3680 EL YOUSFI , NOURDIN MAR 93 VinoToro CRural Softoro 30/12/2014 SAN SEBASTIAN 1226

 00:52.05 SA 4523 IGLESIAS CUESTA, DANIEL ESP 99 Atletico Salamanca 30/01/2015 VALLAOLID 1477

 00:52.1 SA 4761 PANADERO GONZALEZ, IGNACIO ESP 96 Atletico Salamanca 1514 5425

 00:52.83 SA 4562 CUADRADO GARCIA, DAVID ESP 97 VelSalam.-Sollorunners 3966

 00:52.85 SA 4646 BAZ CARDENAS, AITOR ESP 99 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 1564

 00:53.2 SA 4364 HERNANDEZ MARTIN, CARLOS ANTONIO ESP 95 VinoToro CRural Softoro 3239

 00:53.77 SG 3948 GOMEZ BALCACER, GERARDO ESP 93 Venta Magullo Segovia 30/01/2016 VALLADOLID 1963

 00:53.23 - AL AV 100688 CLADERA GUTIERREZ, RAFAEL ESP 92 Puente Romanillos 08/07/2015 LEGANES 7847 10063 10063

 00:54.12 - AL SA 100252 MORAN CACHO, RAMIRO ESP 99 CD La Armuña 16/01/2016 LEÓN-HIS 1727

 00:55.2 SA 100291 ALONSO FRANCO, ALBERTO ESP 99 CD La Armuña 06/02/2016 SALAMANCA 7615

 00:55.49 SA 4717 GARCÍA GARCÍA, JORGE ESP 0 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 6882

 00:55.4 SA 100254 PEÑA VICENTE, SERGIO ESP 99 CD La Armuña 06/02/2016 SALAMANCA 1732

 00:55.7 SA 100266 RAMOS RUANO, MIGUEL ESP 97 VinoToro CRural Softoro 06/02/2016 SALAMANCA 576

 00:57.6 SA 100284 FERNÁNDEZ ALONSO, ROBERTO ESP 99 CD La Armuña 06/02/2016 SALAMANCA 7389

 01:01.18 - AL SA 100272 GARCIA SECO, SERGIO ESP 0 Ciudad Peñaranda 19/12/2015 VALLADOLID 1675

 01:04.3 SA 100293 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ESP 99 CD La Armuña 06/02/2016 SALAMANCA 7616

VA 8765 FERNANDEZ GARCIA, FILIBERTO ESP 68 Atletismo La Bañeza 5401

VA 8829 FLORES BLANCO, OSCAR DAVID ESP 70 Atletismo La Bañeza 2588

400m MASC. PC_ABM



LISTADO DE ADMITIDOS POR PRUEBAS Y MARCAS
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:52.81 BU 3523 JUEZ GIL, MARIO ESP 93 Atletico Salamanca 712

 01:53.17 L 4117 BLANCO CRESPO, IVAN ESP 92 S.G. Pontevedra 07/02/2016 OVIEDO 3186 15317 15317

 01:54.30 BU 3484 BORRAJO MAZA, IÑIGO ESP 95 Atletico Salamanca 402 15430

 01:54.64 - AL L 4500 CAMINERO DEL BLANCO, MIGUEL ESP 95 C.A. Fisiorama 08/07/2015 SANTANDER 3193 20177

 01:58.3 SA 4491 MUÑOZ SANCHEZ, NUNO ESP 98 Atletico Salamanca 1512

 01:58.88 - AL SG 4072 CUBO HIJOSA, ALBERTO ESP 98 Sporting Segovia 30/01/2015 VALLADOLID 2011 20283 20283

 01:58.92 - AL SA 4577 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO ESP 92 CD La Armuña 14/06/2015 SALAMANCA 1718

 01:59.49 SG 4168 CEREZO MARTÍNEZ, DAVID ESP 97 Venta Magullo Segovia 11/04/2015 LEÓN 5817

 02:00.5 SA 4468 CALVO GABANA, CARLOS ESP 96 CD La Armuña 06/02/2016 SALAMANCA 1714

 02:00.63 SG 3963 SANTAMARIA MORALES, JESUS ESP 96 Venta Magullo Segovia 06/02/2016 VALENCIA 1992 20063 20063

 02:02.16 SA 4444 HERNANDEZ BENITO, MANUEL ESP 97 Embutidos Montemayor 06/02/2016 SALAMANCA 1592

 02:04.00 SA 4626 GONZÁLEZ MARTIN, PABLO ESP 97 Atletico Salamanca SALAMANCA 4513

 02:05.90 - AL SA 4460 GARCIA DIAZ, ANGEL JOSE ESP 77 Ciudad Peñaranda 28/06/2015 ALCOBENDAS 1671 20835

 02:06.4 SA 4467 PEÑA VICENTE, AITOR ESP 97 CD La Armuña 06/02/2016 SALAMANCA 1731

 02:08.00 L 4788 EL BERGUI , HAMZA MAR 0 C.A. New Runners 6762

2:08.34 SA/4710 AJENJO LOPEZ, PABLO ESP 0 Rincon Oeste

 02:23.30 - AL SA 4535 PEREZ GARCIA, PEDRO JOSE ESP 82 Ciudad Peñaranda 13/05/2015 SALAMANCA 1692

SA/4727 ALAEJOS MONTERO, LUIS FERNANDO ESP 94 Rincon Oeste

VA 8765 FERNANDEZ GARCIA, FILIBERTO ESP 68 Atletismo La Bañeza 5401 22683

VA 8829 FLORES BLANCO, OSCAR DAVID ESP 70 Atletismo La Bañeza 2588

VA 8830 LOPEZ MIGUEL, FRANCISCO ESP 76 Atletismo La Bañeza 2700

VA 8706 VELASCO CANO, JOSE ANTONIO ESP 59 Atletismo La Bañeza 4597

 01:54.74 S 10232 ABASCAL FERNANDEZ, SAMUEL ESP 96 Cayon-Helios DICA 130 20027

800m MASC. PC_ABM



LISTADO DE ADMITIDOS POR PRUEBAS Y MARCAS
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:30.64 VA 8619 ORDAX DUQUE, EDUARDO ESP 84 SoloRunners 23/01/2016 OVIEDO 2706 83064 83064

 08:31.94 ZA 1990 LORENZO MARCOS, FERNANDO ESP 73 SoloRunners 23/01/2016 OVIEDO 3465 82271 83194

 08:35.89 SA 4525 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO ESP 93 Atletico Salamanca 1441 83589

 08:36.33 BU 3652 JIMENEZ PARDO, CARLOS ESP 98 C.D. AMA 23/12/2015 SAN SEBASTIÁN 513 83633 83633

 08:40.30 SA 4012 GARCIA DIEZ, RODRIGO ESP 88 Atletico Salamanca 4512

 08:53.34 SA 4297 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO ESP 94 Atletico Salamanca 1470

 08:56.60 - AL SA 4577 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO ESP 92 CD La Armuña 30/01/2016 VALLADOLID-ESG 1718

 09:10.08 PA 3555 FUENTES YUDEGO, EDUARDO ESP 78 Atletico Salamanca 1455

 09:12.79 - AL SA 3753 JUANES MATALLANA, FERNANDO ESP 81 Atletico Salamanca 18/04/2009 BURGOS 1480

 09:24.14 SA 4448 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Atletico Salamanca 1454 92414

 09:29.89 SA 4653 RAMOS RAMOS, JAVIER ESP 99 VinoToro CRural Softoro 30/01/2016 VALLADOLID 5772

 09:35.08 - AL SA 100248 CARMONA HERNANDEZ, PEDRO IVAN ESP 92 Ciudad Peñaranda 13/12/2014 ARGANDA DEL REY 5406

 09:40.00 - AL SA 4658 OTERO GARRIDO, MANUEL ESP 97 Ciudad Peñaranda 146

AV 1452 BAUTISTA PEGUERO, PEDRO NIL DOM 96 SoloRunners 5768

SA 4642 GARCIA HERRERO, JOSE MANUEL ESP 97 At Ianuarius Salamanca 1391

PA 100501 GARCIA LLORENTE, OSCAR ESP 76 AD Capiscol 426

PA 100503 PRIETO FERNANDEZ, OSCAR ESP 78 AD Capiscol 463

SAD 100270 PRIETO SANCHEZ, RAUL ESP 99 At Ianuarius Salamanca 6728

SA 4751 RUBIO MACHACÓN, FERNANDO ESP 0 Atletico Salamanca 6874

VA 8706 VELASCO CANO, JOSE ANTONIO ESP 59 Atletismo La Bañeza 4597

3.000m MASC. PC_ABM
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,98 SA 4206 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 92 Atletico Salamanca 30/01/2016 VALLADOLID 1539 198 198

 1,50 - AL SA 4674 SANCHEZ FERNANDEZ, SERGIO ESP 99 Atletico Salamanca 13/05/2015 SALAMANCA 3359

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

12,77 SA/4457 MARTINEZ VICENTE, JORGE ESP 97 Rincon Oeste

 11,53 SA 4674 SANCHEZ FERNANDEZ, SERGIO ESP 99 Atletico Salamanca 19/12/2015 VALLADOLID 3359 1153 1153

SA 4771 CURTO JULIÁN, JOSÉ ANGEL ESP 99 Atletico Salamanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19,10 SA 3667 PEÑA ROSADO, JOSE MARIA ESP 82 Atletico Salamanca 3508 1910

 11,74 SA 4376 PEÑA VICENTE, ZEUS ESP 92 CD La Armuña 16/01/2016 LEÓN 1733 1188 1174

Altura MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.10 VA 8688 CASTAÑO ALONSO, LAURA ESP 99 Castillo Mota Medina 16/01/2016 LEÓN 2853 810 810

 08.11 NA 14745 JUANENA ILUNDAIN, IRUNE ESP 97 Atletico Salamanca 19/12/2014 SAN SEBASTIAN 811 815

 08.14 SA 4482 PANADERO GONZALEZ, INES ESP 98 Atletico Salamanca 19/12/2015 VALLADOLID 1515 786 814

 08.20 VA 8735 PRIETO MARTIN, BARBARA ESP 2 CA Valladolid-U.Va 19/12/2015 VALLADOLID 3527 820 820

 08.26 SA 4520 SANCHEZ CALVO, ALBA ESP 99 Atletico Salamanca 07/02/2015 VALLADOLID 1532 826

 08.27 SA 4404 DEL RIO ZARCO, NEREA ESP 96 Atletico Salamanca 19/12/2015 VALLADOLID 1444 827 827

 08.2 SAD 201263 ALONSO SANCHEZ, LORENA ESP 3 CD La Armuña 06/02/2016 3691 820 820

 08.3 SA 4732 HERNÁNDEZ ENCINAS, BLANCA ESP 2 Atletico Salamanca 06/02/2016 SALAMANCA 1983

 08.60 SA 4485 VALVERDE SANCHEZ, ALBA ESP 97 Atletico Salamanca 24/01/2015 VALLADOLID 1545 860

 08.81 SA 100253 MORAN MARTIN, VEGA ESP 99 CD La Armuña 30/01/2016 VALLADOLID 1508 881 881

 08.95 SA 4661 SÁNCHEZ ALAMILLO, ALBA ESP 99 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 5685 895 895

SAD 201314 GARCIA LAJAS, LARA ESP 1 At Ianuarius Salamanca 1445

SAD 201186 MARTIN HERNANDEZ, VERA ESP 2 At Ianuarius Salamanca 1607 864

SA 100256 MORO COLORADO, LAURA ESP 97 At Ianuarius Salamanca 1652

SAD 201668 ORTIZ DE URBINA GARCIA, LUCIA ESP 1 At Ianuarius Salamanca 6731

SAD 201651 PEREZ PEREZ, ANDREA ESP 2 At Ianuarius Salamanca 4113

 08.09 M 7936 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon 07/03/2015 MADRID 69 809 827

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.05 L 4211 CAMINERO DEL BLANCO, PAULA MARIA ESP 92 Sprint AtletismoLeon 21/02/2015 ANTEQUERA 980 2505

 00:25.41 L 4651 GUTIERREZ CALZADA, ALICIA ESP 98 Sprint AtletismoLeon 15/03/2015 SAN SEBASTIAN 1014 2541

 00:25.22 - AL L 4129 LLAMAZARES ALONSO, CLARA ESP 92 Sprint AtletismoLeon 24/06/2015 LEÓN 1018 2541 2584

 00:25.69 BU 3738 ROMERO GOMEZ, TERESA ESP 99 Image FDR 07/02/2016 SAN SEBASTIÁN 788 2569 2569

 00:26.13 VA 8688 CASTAÑO ALONSO, LAURA ESP 99 Castillo Mota Medina 30/01/2016 VALLADOLID 2853

 00:26.18 SA 4524 GUTIERREZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 99 Atletico Salamanca 30/01/2016 VALLADOLID 1467

 00:26.00 - AL SG 3949 MUÑOZ BAEZA, SONSOLES ESP 94 CA Valladolid-U.Va 2462

 00:26.77 SG 4114 URIZ MOLINO, CINTIA ESP 0 CAS Ciudad de Segovia 19/12/2015 VALLADOLID 1829

 00:26.84 SA 4520 SANCHEZ CALVO, ALBA ESP 99 Atletico Salamanca 10/01/2015 SALAMANCA 1532

 00:28.74 SA 4404 DEL RIO ZARCO, NEREA ESP 96 Atletico Salamanca 1444

 00:29.58 SA 4661 SÁNCHEZ ALAMILLO, ALBA ESP 99 Embutidos Montemayor 16/01/2016 LEON 5685

 00:29.88 - AL SA 100253 MORAN MARTIN, VEGA ESP 99 CD La Armuña 16/01/2016 LEON-HIS 1508

SA 4617 DURÁN CASANOVA, MARÍA ESP 0 Atletico Salamanca 4510

 00:08.2 SAD 201263 ALONSO SANCHEZ, LORENA ESP 3 CD La Armuña 06/02/2016 SALAMANCA (60ML) 3691

200m FEM. PC_ABF

60m FEM. PC_ABF



LISTADO DE ADMITIDOS POR PRUEBAS Y MARCAS

EN ROJO ATLETAS NO ADMITIDOS Y ATLETAS DE OTRAS FEDERACIONES QUE NO PUEDEN COMPETIR

Control Ayuntamiento de Salamanca en PC

PISTA CUBIERTA CARLOS GIL PÉREZ, 14 DE FEBRERO DE 2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:57.90 - AL L 4129 LLAMAZARES ALONSO, CLARA ESP 92 Sprint AtletismoLeon 30/01/2016 VALLADOLID 1018 5623

 00:58.79 - AL L 4211 CAMINERO DEL BLANCO, PAULA MARIA ESP 92 Sprint AtletismoLeon 16/01/2015 LEÓN 980 5648

 00:59.48 - AL VA 8482 DIEZ ALVAREZ, SARA ESP 95 Sprint AtletismoLeon 06/06/2015 SALAMANCA 991 5920

 00:59.80 - AL BU 3743 GARCIA CALVO, MERCEDES ESP 98 Image FDR 16/01/2016 LEÓN 682 10115 10115

 01:00.76 BU 3733 ORCAJO BARTOLOME, ANA ESP 99 AD Capiscol 30/01/2016 VALLADOLID 454

 01:01.26 VA 8690 RECIO SAMANIEGO, ALICIA ESP 98 Racing Valladolid 06/02/2016 SAN SEBASTIÁN 2711 10126 10126

 01:02.40 SA 4524 GUTIERREZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 99 Atletico Salamanca 08/03/2015 SALAMANCA 1467

 01:01.76 - AL SA 4536 MARTINEZ MORENO, EVA ESP 99 CA Valladolid-U.Va 2440

 01:06.11 EX 6502 HERNANDEZ RAMOS, GEMMA ISABEL ESP 99 Embutidos Montemayor 12/12/2015 VALLADOLID 987

 01:05.83 - AL BU 3714 NUÑO PEREZ, ANA ESP 98 Image FDR 16/01/2016 LEÓN 757 10778 10778

 01:07.54 SA 4534 PEREZ MARTIN, ANDREA ESP 97 Atletico Salamanca 25/04/2015 BURGOS 1522

 01:03.38 M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 67 Atletico Aranjuez 03/01/2016 SAN SEBASTIÁN 212 10083 10338

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:17.40 - AL SA 4558 PÉREZ MATEOS, ANA ESP 99 CA Valladolid-U.Va 1756 21996

 02:17.96 SG 4076 SAN MIGUEL PRIETO, SANDRA ESP 98 CAS Ciudad de Segovia 27/06/2015 CIUDAD REAL 2093 22158

 02:22.15 - AL SA 4412 MARTINEZ MORENO, SONIA ESP 97 CA Valladolid-U.Va 2441 23474

 02:22.67 - AL SA 4464 MONTALVO MARTIN, MARIANA DE LA MERCED ESP 98 CA Valladolid-U.Va 2456 22756

 02:25.17 L 4779 VILLAFAÑEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 99 Sprint AtletismoLeon 07/02/2016 OVIEDO 1061 22517 23102

 02:26.42 AV 1375 PEREZ JIMENEZ, JENNIFER ESP 94 Puente Romanillos 22/04/2015 FUENLABRADA 154

 02:27.57 - AL ZA 3063 PEREZ GOMEZ, ANDREA ESP 96 CA Valladolid-U.Va 3278

 02:33.73 EX 6502 HERNANDEZ RAMOS, GEMMA ISABEL ESP 99 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 987

SA 4630 CARRIONERO IZQUIERDO, ANE MIREN ESP 0 Atletico Salamanca 3630

SA 100274 GARCIA BUENO, ANA ESP 0 Ciudad Peñaranda 1670

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF



LISTADO DE ADMITIDOS POR PRUEBAS Y MARCAS

EN ROJO ATLETAS NO ADMITIDOS Y ATLETAS DE OTRAS FEDERACIONES QUE NO PUEDEN COMPETIR

Control Ayuntamiento de Salamanca en PC

PISTA CUBIERTA CARLOS GIL PÉREZ, 14 DE FEBRERO DE 2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:10.29 - AL BU 2797 CAMPO SASTRE, LIDIA ESP 91 CA Valladolid-U.Va VALLADOLID 4929

 10:14.09 SO 3306 HERNANDEZ ASENSIO, ELISA ESP 77 AD Capiscol 24/04/2015 BURGOS 436 102969

 10:19.56 SA 4414 CORTES GONZALEZ, ANA MARIA ESP 97 Atletico Salamanca 2337 103864

 10:50.39 - AL SA 4714 GARCIA HERAS, CARLA ESP 2 CA Valladolid-U.Va 7191

 11:26.00 SA 4770 LÓPEZ MURIEL, REBECA ESP 97 Atletico Salamanca 7543

 12:39.2 SA 4704 MARTIN SANCHEZ, CRISTINA ESP 96 Atletico Salamanca 34

SA 4582 ALMARAZ MULAS, ISABEL ESP 72 Atletismo Macotera 4266

SA 4557 DE HARO BENITO, LUCÍA ESP 0 CA Valladolid-U.Va

SA 4650 MORÁN RODRÍGUEZ, LOURDES ESP 73 Atletismo Macotera 1703

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.30 SA 4661 SÁNCHEZ ALAMILLO, ALBA ESP 99 Embutidos Montemayor 16/01/2016 LEON 5685

 10.95 SA 4617 DURÁN CASANOVA, MARÍA ESP 0 Atletico Salamanca 10/01/2015 4510

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,56 AV 1474 CASTAÑO FERNÁNDEZ, MARIA ESP 0 Embutidos Montemayor 30/01/2016 VALLADOLID 6883 156 156

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,33 SA 4485 VALVERDE SANCHEZ, ALBA ESP 97 Atletico Salamanca 20/12/2014 VALLADOLID 1545 1033

 10,19 NA 14745 JUANENA ILUNDAIN, IRUNE ESP 97 Atletico Salamanca 30/05/2015 VITORIA 1099

 10,18 - AL SA 4368 FERNANDEZ DE MIGUEL, RITA ESP 94 Atletico Salamanca 10/01/2015 SALAMANCA 1449

 10,13 - AL SA 4622 RODRIGUEZ SANCHEZ, NAYARA ESP 0 Atletico Salamanca 27/05/2015 SALAMANCA 3617

 9,47 - AL SA 4695 MARTÍN HERNÁNDEZ, BLANCA ESP 1 Atletico Salamanca 27/05/2015 SALAMANCA 246

Triple Salto FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF


